K — Litterae apostolicae ex tabulario capitulari cathedr. Imolae in: Miscellanea

di documenti e memorie istoriche della citta di Ravenna acritte da D. Carlo

Scuttelari vol. VII, s. XVIII, Ravenna Bibl. Classense.

1 (597 aug.)

Gregorius I Mariniano ep. Ravennati: mandat, ut deprecationi Corneliensis

ecel. filiorum consentiat et in loco lapsi quondam episcopi debeat alium ordi-

nare. — Fraternitatis vestrae.

Reg. Gh-egorn I lib. VII ep. 39. — Edd. S. Gregwii M. Opp. ed. Maur. lib. VII n. 42.

Manzoni Epp. Carnel. hist. p. 40. Mansi X 80 n. 39. AlbergJietti II 31. Zaccana II 16.

Vesi Doc. 1 14. Cappelletti II 196. Migne LXXVII 901 n. 42. Mon. Gei-m. Ej)p. 1 487. —
Regg. J. 1120. JE. 1485. *

Excerptum legitur in Gratiani Decr. I D. 50 c. II.

2 Laterano 861 nov.

Nicolaus I Petro ep. (Imolensi?): prohibet, ut nuUus amodo et deinceps

archiepiscopus Ravennae ad eius episcopium sine voluntate eius accedere

temptet vel aliquam pecuniam ab eo exigere vel res ecclesiae eius aut

monasteria sive plebes aut titulos sive praedia diripere audeat neque vocare

Ravennam praeter tempora a patribus definita etc.

V. Aemilia n. 36 (supra p. 9). — In cod. Modoetiensi privilegium inscribitur

Petro episcopo. Petrus ep. Imolensis huic decreto in concilio Romano edito ipse

subscripsit, sed ad alterum Aemiliae episcopum nomine Petrum decretum hoc

directum fuisse probabilius videtur.

3 (888)

Stephanus V Romano archiep. (Ravennati) : scribit, Imolensi ep. succedi, eo

vivente, se non praecepturum esse, quia iniustum sit, ut episcopus honore suo

privetur aegrotus. — Nos vero.

Coll Britt. Stephani V ep. 30. — Ed. Etvald in N. Archiv V 407 n. 30. — Reg. JL. 3449.

4 (888)

Stephanus V Romano archiep. Ravennati: hortatur eum, ut, convocato

clero et populo, talis in Imolensi eccl., obitu episcopi destituta, eligatur,

<5ui sacri non obvient canones. „Sacerdotum quippe est electio et fidelis

populi consensus adhibendus est, quia docendus, non sequendus est populus."

— Nosse tuam.

Deusdedit Coll. can. lib. I c. 244 [c. 196] ex registro VI Stepliani. Anselmi Coll. can.

lib. VI c. 36. Gratiani Decr. I D. 63 c. 12. Cod. can. s. XII Firenze Bibl. naz. Conv. sopp>:

J III 18 et Bibl. Laurent. Plut. XVI 18 p. 207. — Edd. Martinucci p. 131. Wolfv. Glanvell

p. 141. Migne CXXIX 798 n. 9. Friedberg I 238. — Regg. Manzoni Epp. Cornel. hist. p. 48.

J. 2645. JL. 3450.

5 (1126—30)

Honorius II Bennoni Cornelien. ep. etc: confirmat possessiones propriis

nominibus expressas. — Officii nostri. Ego Honorius etc.